e e —

DRAWING MADE IN THIRD ANGLE PROJECTION ; 5 6 6 4 2 7 N 5 6 6 4 2 7 /home/us01b326/DMTECmod

I
|
: PART nEy FIRST TERMINAL NAME —— CRIMPING DATA
| NUMBER USED . ™~
: CEEa0T Iy TRt - PAD LTR CRIMP HEIGHT WIRE SIZE Qﬁ
| >17957 - 109 £.002[2.77 £0.05nm) | (5118 8,000 CMA /3\ 0
| - T -7 -7T - - 70 | o
: A ~ECOMMENDED SFARE FARTS. _ 7 7 - - - - - ES [ LD
| - - - -1 -7 -7 - - 63
| A [TEMS NOT SHOWN. - - - - -1 -1 - - 67
: CRIMP S17E TYPE RANGE _ _ _ _ _ b6
| A ST -URP ONLY. - - - - - b5 D)
| WIRE 180 [4.57mm] - 4 - - - - - o
: INSUL - - - 1 - C 4651848 LUBRICATOR ASSY £33
| A SEE TERMINAL CUSTOMER DRAWING
| “OF WIRE BANGE FEED APPL TINST SET UP GAGE| LAYOUT 50
: . AND CRIMP HEIGHTS. B30 Al 405-8012 - LB1299 1 - B 4523731 PLATE 1.D. 51
| R WIRE STRIP LENGTH L2700 MIN 3 - A 21017-6 SCR, RH DRIVE EO
L S I B M - o8
| ;%@ TERM APPL SPEC  114-2088 - - - - - —
R - - 56
2T w - | B 8159331 MOUNT, REEL BRACKET 125 - - | - - - 55
| gd‘gi 1 - B 4613903—1 BRACKET, AIR SWITCH SHROUD 124 - - - - - 54—
| §$E 1 - C 4619041 SHROUD, AIR SWITCH 123 — — — — — 53
: %% 1 — A 2-21002-2 BHCS, B8-32 =% .50 122 ] - B 5926531 AIR FEED CYLINDER SUB-ASSY | §2
| Eg; 5 - A 2-21002-0 BHCS, 8-32 % .25 121 1 - C 592655-5 AIR FEED VALVE SUB-ASSY | 5]
R 9 > | - A ] 210184 NUT, 4-40 120 - - -] - - 50
| E%% E - A 1-21002-3 BHCS, 4-40 x .25 119 - - - - - 49
: é%; 1 = 5 2163032 SIDE GUARD 118 1 - C 570238 BASE MOUNT 48
: é%% 1 - D 7684341 TOP GUARD 117 1 - B 4B5317-1 BASE PLATE 47
| 2 1 - 5 76855621 GUARD ASSEMBLY 116 — — — — — 46
| 35 — — — — — 115 1 - B 3148931 ANVIL HOLDER 45
| - - - - - 114 1 - C 2-6339722-6 ANY TL 1 44
| 3 - A 371178 BASE MOUNT WASHER 113 - - — — — 43| C
: 5] - A S—Z21015-7 SCR, HEX HD 3/8-1B X 1.00 112 — — — — — 47
| - - - - - 1711 1 - A 387083 SHEAR SPRING 41
| 1 - A 2-21000-1 SCR, SHC 5-32 x .B2 110 1 R B 2041871 BASE BLOCK 40
| CUARD ASSEMBLY > — . 2 210021 SCR, BHC 8-32 X .38 109 1 — TR 20418 ] SHEAR, PLATE N 39
| - - - - - 108 1 - B 204188-1 SHEAR, FLOATING N 38
: o - - | - - - 107 - - - - - 37
| - -1 -1 - - 106 - -1 -1 - - EE
: -1 -1 -1 - - 105 -1 -1 -7 - - 35
| - -1 -] - - 104 - -1 -1 - - 34
| - -] -] - - 103 -1 -] -1 - - 33
: D T — A 2-21000-9 SCR, SHC B-32 X .75 102 - - - - - 3. Q
| - - - - - 101 1 - B 815872-1 BRACKET, FEED MOUNTING 3
: 3 - A 21001-86 SCR, SHC 1/4-20 X 1.00 | 100 — - - - - 30
| 1 - A 21024-8 WASHER, LOCK #1/4 99 - - - - - 29
: 1 - A 21055-8 WASHER, FLAT #1/4 98 1 - B 5O2968-8 SPACER, STRIPPER 28
| 1 - A 21024-8 WASHER, LOCK #3/8 97 > - A 3148981 STRIPPER 27
| 1 - A 3-21001-6 SCR, SHC 3/8-16 X 1.25 96 1 - B 5928754 MOUNT, STRIPPER 26
: -1 -1 -1 - - 35 -1 -1 -1 - - 25
| - -1 -1 - - 34 -1 -1 -1 - - 24
: 4 - - 1-21899-3 WASHER, FLAT #8 93 - - - - - 23
| 3 - A 2-21000-8 SCR, SHC B8-32 X .63 g2 1 - B 815932-1 STRIP GUIDE PLATE o0
| 2 - A 3-21000-0 SCR, SHC B-32 X .88 91 1 - B 7EB959-1 FRONT STRIP GUIDE D1 B
| 1 - - 3-21001-5 SCR, SHC 3/8-16 X 1.00 90 1 - B 20471971 REAR STRIP GUIDE 20
: 1 - A 3-21008-0 SCR,SET SELF-LOC 6-32 X .32| 89 ] - B 387650-4 DRAG, STOCK 19
: 4 - A 21001-3 SCR, SHC 1/4-20 X .82 38 - - - - - 18
| 4 - A 2-21000-7 SCR, SHC 8-32 X .50 37 - - - - - 17
| 1 - A 373469 STOCK DRAG SPRING 36 - - - - - 16
| _ 1 ~ 5 370573 DRAG STUD 85 - - - - - 15
: o 2 - A 21022-3 NUT,HEX, SELF-LOC 10-32 | 84 - - - - - 14
: ; - - - - - 83 1 - A 811645-1 TIP, FEED FINGER 13
| 5 - - - - - g2 1 - B 811644—1 FINGER, FEED 12
| - 1 - A 2-21000-6 SCR, SHC B8-32 X .38 31 1 - A 810131 ARM, FEED FINGER 17
| s 1 - A 210244 WASHER, LOCK #8 30 1 - A 374999 TENSION ADJUSTING PLATE | 10 b——
: . § > - A 1-21030-5 FEED FINGER PIN, DOWEL 79 - - - - - 9
| 5 § = 3 - A 3-21006-8 SCR,SET 8-32 X .25 78 - - - - - 3
| 5= 1 - A 21055-86 WASHER, FLAT #8 77 1 - B 471167 RAM 7
| § % 1 - A 21018-86 NUT, JAM B-32 76 1 - B 3148941 TOOL HOLDER 5
| = 1 - A 4-21006-4 SCR, SET 8-32 X .50 75 - - - - - 5
| 3 - - - - - 73 1 - B 204186-1 SHEAR DEPRESSOR N3
: | % T — A 21009-6 SCR,SET SELF-LOC 1/4-20 x .50 72 2 - B 3148961 SPACER 2
| = 1 - A E-21020-9 PIN,SLOTTED SPR .312 X 1.50| 71 1 - C 1-456412-9 WIRE CRIMPER N
: § — M SDIWZGE PART NO DESCRIFTION IL%M — W /M SDIWZGE FPART NO DESCRIPTION I&gM
| ‘ I ~— REVISION OF EACH ASSY ND (WHEN BLANK, USE DWG REVISIOMND ‘ I I ‘ — REVISION OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWG REVISIOND A
| PARTS LIST QTY REQD PER ASSY FARTS LIST
: DIMENSIONS IN INCHES. [MATL _ HT TR _ FIN _
| DO NOT SCALE PRINT. _ _ _
: OTRERWISE SPECIFiED:  [DR S5 TUNG3[APF BJUNO3
| % > PLC DEC +- C.ERISMAN ? .ERTSMARN %m% :;fli 1]5:,??0;;??0573508
[T o i 9
o MNAME MACHINE REF
| : S g T TECR BE_005E47 TE om0 gﬁtgkiﬂmE= e S5TD APPL (45 DEG ROTATED SPLICEY | 5Tp appL
B S RS e e e e e, s [T (D 566427 =T
; T | 5 5 - 4 5 o775 | CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING ;  [™""




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

